关于2008年吴中区普通话测试的通知
根据江苏省、苏州市语委办的统一要求，我区从今年起将全面推广计算机辅助普通话水平测试，今年上半年为建设计算机辅助普通话水平测试考场，暂停对社会人员开放普通话测试的培训及测试。考虑到今年上半年部分教师评聘职称需要提供普通话等级证书的实际情况，为进一步做好教师普通话水平达标工作，经省语委办批准，我区将于4月份开办一期教师专场普通话培训及测试，现将培训测试的有关事项通知如下：
一、报名条件：

参加2008年教师职务评聘的在职教师，且未取得相应的等级证书。
二、报名时间：4月21日---4月25日（逾期不候）
上午8:30---11:30   下午13:00—16:00，
三、报名形式：
    符合条件的教师请随带身份证原件、复印件和“个人报名表”（见附件）报名，“个人报名表”需加盖单位公章，否则不予报名。
四、报名地点：吴中区东苑路8号原吴中职业高级中学2号楼208室    联系电话：65625626   65281163
五、收费：
测试费（含证书费）：55元，培训费：90元，教材每本16元（自愿购买）。
六、培训

培训安排在4月26、27日二整天，全员培训

具体时间上午8:30---11:30    下午：12:45---16:00

培训地点：原吴中职中3号楼2楼报告厅

七、测试

根据市语委通知测试时间、地点统一安排，另行通知。
                                          吴中区普通话培训辅导站

                                 2008、4、17